
Zatřízení „návrhu usnesení“ do kategorie

Je potřeba zmínit, že daná funkcionalita nevychází z dikce zákona, ani žádného jeho 
komentáře. Jedná se čistě o funkcionalitu systému, která může být pro uživatele užitečná.

Co je to kategorie?
Každý návrh usnesení je možné zařadit do předem nadefinované kategorie (např. 
finance, majetkové dispozice, obecní záležitosti, …).

Proč?
Pokud budu mít tímto způsobem zařazeny jednotlivé usnesení, mohu si v nich 
následně libovolně prohledávat dle kategorií. Př. chci si vyhledat všechny výpisy 
usnesení, které se týkali prodeje bytů – tj. zvolím možnost vyhledat dle kategorie 
„majetkové dispozice“. Tuto funkcionalitu mohou využít také zastupitelé a občané.

Náležitost do určité kategorie se zobrazí v elektronické verzi, do listinné se nepropíše. 
Zařazení se dělá v části vyplňování Zápisu.

Obr.1 editace Zápisu - možnost výběru kategorie (mohu vybrat jednu a více)



Obr.2 ve výpisu usnesení budu mít zobrazenu ikonu do které kategorie dané 
rozhodnutí náleží




